سوسیالیسم کارگری

ویژه اول می

نشریه سیاسی - تحلیلی سازمان سوسیالیست‌های کارگری افغانستان

شماره ۵۶

ثور ۱۳۹۸، می ۲۰۲۰

اعلامیه سازمان سوسیالیست‌های کارگری افغانستان به مناسبت اول می

خجسته و پیروز باد اول می، روز همبستگی بین‌المللی کارگران

هم زاده، داده و ناشی از مناسبات نابرابر اجتماعی و تبعات آن در این سیستم انسان ستیز است، از طبقه کارگر گرفته است.

طبقه کارگر یک طبقه جهانی است و مرز نمی‌شناسد و لذا با همبسته‌گی و اتحاد می‌تواند به یک نیروی قدرتمند جهانی تبدیل شود که ویرانگر جامعه کنونی و نوید دهنده زنده‌گی نو باشد. پیش به سوی دنیایی فارغ از استثمار، پیش به سوی آزادی.

زنده باد اول ماه می!

زنده باد سوسیالیسم!

سازمان سوسیالیست‌های کارگری افغانستان

اتحاد سوسیالیستی کارگری

۲۷ حمل / فروردین ۱۳۹۸؛ ۱۵ اپریل ۲۰۲۰

آراء و نظرات فلاسفه و دانشمندان در باره دین

بخش سوم

رحمانی پیکارجو

۱-۲- الف : اناکسی مندروس

آناکسی مندروس و یا اناکسی ماندرملطی (۵۴۷-۶۱۰ ق.م) یکی دیگر از فلاسفه طبیعت گرا و شاگرد ویا هم دستیار و همکار تالس ملطی بوده و در شهر ملطیه به سر می برده است، او نخستین فیلسوف یونانی است که اندیشه‌های فلسفی خود را در کتابی به نام «در باره طبیعت» نوشته و از خود به جا گذاشته است.